

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ :

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Αρχική σύμβαση																				
Εργασίες προϋπολογισμού																				
1.																				
1	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΥΔΡ 6081.1	9	m3	280,00	11,90	3.332,00						500,27	11,90	5.953,21		2.621,21			
2	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΥΔΡ 6082.1	10	m3	20,00	30,70	614,00						32,32	30,70	992,22		378,22			
3	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΥΔΡ 6069	4	m3	80,00	15,70	1.256,00						20,08	15,70	315,26			940,74		
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά, με θραυστά υλικά λατομείου	ΥΔΡ 6067	11	m3	90,00	14,70	1.323,00						67,79	14,70	996,51			326,49		
5	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΥΔΡ 6327	12	m3	55,00	82,00	4.510,00						56,56	82,00	4.637,92		127,92			
6	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	ΝΟΔΟ 4521Β	1	m2	140,00	18,50	2.590,00						39,50	18,50	730,75			1.859,25		
7	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων	ΥΔΡ 6744	17	TEM	1,00	103,00	103,00						5,00	103,00	515,00		412,00			
8	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 315 mm	ΥΔΡ 6711.4	2	m	280,00	22,80	6.384,00						266,70	22,80	6.080,76			303,24		
9	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΥΔΡ 6301	3	m2	45,00	8,20	369,00						34,50	8,20	282,90			86,10		
10	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο	ΥΔΡ 6752	5	kg	900,00	2,90	2.610,00						975,00	2,90	2.827,50		217,50			
11	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	ΥΔΡ 6311	6	kg	900,00	0,98	882,00						673,00	0,98	659,54			222,46		
12	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΥΔΡ 6082.1	7	m3	5,00	20,60	103,00						21,32	20,60	439,19		336,19			
	Σε μεταφορά						24.076,00								24.430,76					

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						24.076,00								24.430,76					
13	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π.	ΥΔΡ 6157	8	m3	120,00	15,30	1.836,00						272,70	15,30	4.172,31		2.336,31			
	Σύνολο : 1.						25.912,00	25.912,00							28.603,07	28.603,07	6.429,35	3.738,28		
	Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού							25.912,00								28.603,07	6.429,35	3.738,28		
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						18,00 %	4.664,16							18,00 %	5.148,55	1.157,28	672,89		
	Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού							30.576,16								33.751,62	7.586,63	4.411,17		
	Αφαιρείται έκπτωση						2,00%	611,52							2,00%	675,03	151,73	88,22		
	Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού							29.964,64								33.076,59	7.434,90	4.322,95		
	Απρόβλεπτα							4.494,69								1.382,74		3.111,95		
	Αθροισμα							34.459,33								34.459,33	7.434,90	7.434,90		
	ΛΟΙΠΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ																			
	Απολογιστικές εργασίες						4.900,00								4.900,00					
	Αθροισμα						4.900,00	4.900,00							4.900,00	4.900,00				
	Αθροισμα							39.359,33								39.359,33	7.434,90	7.434,90		
	ΦΠΑ						24,00 %	9.446,24							24,00 %	9.446,24	1.784,38	1.784,38		
	Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ							48.805,57								48.805,57	9.219,28	9.219,28		

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (Αρχική Σύμβαση)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (1ος ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]
Σύνολο εργασιών	29.964,64	33.076,59	
Απρόβλεπτα	4.494,69	1.382,74	
Άθροισμα	34.459,33	34.459,33	Χωρίς μεταβολή
Διάφορα Ποσά	4.900,00	4.900,00	
Άθροισμα	39.359,33	39.359,33	Χωρίς μεταβολή
ΦΠΑ	9.446,24	9.446,24	
Σύνολο με ΦΠΑ	48.805,57	48.805,57	Χωρίς μεταβολή

...../...../.....
Ο ανάδοχος

...../...../.....
Οι επιβλέποντες

...../...../.....
Ο προϊστάμενος

...../...../.....
Ο Διευθυντής

ΚΡΙΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΟΠ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε